
2024 N-ONE OWNER'S CUP Rd.10

専有走行　総合
主催：㈱岡山国際サーキット

2024.10.25 天候：晴れ コース状況：ドライ 岡山国際サーキット 3.703km

ｾﾞｯｹﾝ ドライバー 車名 ベストタイム Behind Gap Session 1 Session 2 Session 3

1 305 谷川　達也 ホンダカーズ東近江☆N-ONE 2'10.190    2'11.195 ＊ 2'10.190
2 34 和田　将人 セレディクスN-ONEツカハラ 2'10.571 0.381 0.381    2'10.739 ＊ 2'10.571
3 38 岩間　浩一 HCM☆SUPER☆N-ONE 2'11.433 1.243 0.862    2'12.415 ＊ 2'11.433
4 90 川北　眞也 Cars箕面 N-ONE 2'11.648 1.458 0.215  2'12.744 ＊ 2'11.648   
5 15 塚原　和臣 ツカハラ N-ONE 2'11.657 1.467 0.009    2'11.734 ＊ 2'11.657
6 329 川福　健太 DfaポディウムN-ONE 2'11.808 1.618 0.151    2'12.121 ＊ 2'11.808
7 475 OYAJI　 N-ONEAMORETOKYO 2'11.870 1.680 0.062    2'12.133 ＊ 2'11.870
8 13 GAMISAN BRIDE N-ONE#13 2'11.926 1.736 0.056  2'12.373 ＊ 2'11.926   
9 501 石川　博之 和泉の国からブログ@N-ONE 2'12.004 1.814 0.078  2'12.439   ＊ 2'12.004

10 444 カルロス本田 カルロス塾☆N-ONE 2'12.009 1.819 0.005    2'13.107 ＊ 2'12.009
11 01 ＨＯＲＳ ＨＯＲＳ 2'12.189 1.999 0.180  2'12.960  2'12.475 ＊ 2'12.189
12 89 岩田　剛 Cars箕面　N-ONE 2'12.217 2.027 0.028 ＊ 2'12.217    2'12.550
13 41 下司　翔太 ホンダカーズ北九州☆N-ONE 2'12.302 2.112 0.085    2'13.193 ＊ 2'12.302
14 88 藪田　成 Cars箕面　N-ONE 2'12.373 2.183 0.071    2'12.697 ＊ 2'12.373
15 45 塚原　臣吾 ツカハラ N-ONE 2'12.385 2.195 0.012    2'13.346 ＊ 2'12.385
16 218 平尾　益士 東近江5ZIGEN☆N-ONE 2'12.434 2.244 0.049  2'13.087 ＊ 2'12.434   
17 473 板倉　慎哉 N-ONEAMORETOKYO 2'12.549 2.359 0.115  2'14.037   ＊ 2'12.549
18 477 池田　一喜 ヤマネレーシング N-ONE 2'12.759 2.569 0.210  2'14.057   ＊ 2'12.759
19 416 上野　太郎 アツミテックN-ONE2号 2'12.865 2.675 0.106 ＊ 2'12.865  2'13.807   
20 448 ヨシタク 44GボルドワールドN-ONE 2'12.874 2.684 0.009  2'13.185 ＊ 2'12.874   
21 3 合谷　征勝 Cars東京都N-ONE#3 2'12.989 2.799 0.115 ＊ 2'12.989    2'13.152
22 4 福川　佳奈子 ホンダカーズ北九州☆N-ONE 2'13.044 2.854 0.055   ＊ 2'13.044  2'13.381
23 813 田中　崇一 プロジェクトポールN-ONE 2'13.074 2.884 0.030    2'13.155 ＊ 2'13.074
24 178 Antonio　Ito CLUBPAZZO N-ONE 2'13.074 2.884     2'13.195 ＊ 2'13.074
25 588 泉地　笑 -JiN-☆N-ONE#588 2'13.086 2.896 0.012    2'13.180 ＊ 2'13.086
26 35 高橋　智紀 ツカハラ N-ONE 2'13.140 2.950 0.054    2'13.668 ＊ 2'13.140
27 55 塚原　啓之 WAKO'SツカハラN-ONE 2'13.239 3.049 0.099    2'13.562 ＊ 2'13.239
28 78 高木　啓輔 ROKUHA　N-ONE 2'13.488 3.298 0.249   ＊ 2'13.488  2'13.785
29 101 松本　玲二 HC島根中央TUBEN-ONE 2'13.580 3.390 0.092 ＊ 2'13.580  2'14.028   
30 920 畠山　淳也 -JiN-☆N-ONE#920 2'13.586 3.396 0.006    2'14.194 ＊ 2'13.586
31 384 木内　真吾 HCM PETRONAS N-ONE 2'13.593 3.403 0.007    2'13.940 ＊ 2'13.593
32 505 土肥　潤 HCM☆RRC☆N-ONE 2'13.666 3.476 0.073  2'16.684   ＊ 2'13.666
33 12 福川　光一郎 Cars北九州DXLN-ONE 2'13.691 3.501 0.025    2'14.313 ＊ 2'13.691
34 50 清水　健一 ArnageP.MUN-ONE 2'14.009 3.819 0.318 ＊ 2'14.009  2'14.073   
35 10 目出し帽 網グルボチャンμGRN-ONE 2'14.024 3.834 0.015 ＊ 2'14.024  2'14.172   
36 881 川崎　峻 ☆ホンダカーズ博多☆N-ONE 2'14.052 3.862 0.028 ＊ 2'14.052    2'15.430
37 102 橋本　正貴 ホンダカーズ京都　N-ONE 2'14.109 3.919 0.057  2'15.290 ＊ 2'14.109   
38 67 牧田　竜太 YH YAMATO N-ONE 2'14.281 4.091 0.172  2'14.961   ＊ 2'14.281
39 98 山田　和輝 HC桶川　N-ONE　98号車 2'14.303 4.113 0.022  2'15.854   ＊ 2'14.303
40 555 高曽根　司 N-ONE まる号 2'14.305 4.115 0.002  2'14.624 ＊ 2'14.305   
41 393 中川　克己 ホンダカーズ北九州μN-ONE 2'14.373 4.183 0.068  2'16.467   ＊ 2'14.373
42 46 成田　光陽 DANGEROUSμN-ONE 2'14.380 4.190 0.007  2'14.765   ＊ 2'14.380
43 631 田中 義人 エルファイネスト2 N-ONE 2'14.393 4.203 0.013 ＊ 2'14.393    2'14.719
44 93 中波　大吾 TracyHC東京都N-ONE 2'14.748 4.558 0.355 ＊ 2'14.748  2'15.102   
45 857 牧田　真澄 PLUS♪カーズ鳥取N-ONE 2'14.940 4.750 0.192  2'14.962   ＊ 2'14.940
46 415 古橋　将輝 アツミテックわくわくN-ONE 2'15.029 4.839 0.089  2'16.621   ＊ 2'15.029
47 303 小林　俊也 HCM☆SMART☆N-ONE 2'15.055 4.865 0.026  2'15.834 ＊ 2'15.055   
48 223 前嶋　丈浩 Fクリオ富士よかったN-ONE 2'15.801 5.611 0.746  2'17.441   ＊ 2'15.801
49 645 秦　怜史 ホンダ学園関西校☆N-ONE☆ 2'15.868 5.678 0.067  2'17.632 ＊ 2'15.868   
50 630 大野 智章 エルファイネスト1 N-ONE 2'15.876 5.686 0.008  2'17.331   ＊ 2'15.876
51 619 清水　直紀 赤いちゃんちゃんこN-ONE号 2'15.945 5.755 0.069  2'18.795 ＊ 2'15.945   
52 48 関口　美弘 TiR☆μHC久喜N-ONE 2'16.459 6.269 0.514  2'17.029 ＊ 2'16.459   
53 235 日名　真治郎 DfaレーシングN-ONE 2'16.947 6.757 0.488 ＊ 2'16.947  2'17.026   
54 325 河本　聖哉 N-ONE BATTSU 2'17.109 6.919 0.162  2'17.338   ＊ 2'17.109
55 221 植松　洋樹 Fクリオ富士安心号N-ONE 2'18.063 7.873 0.954  2'21.024   ＊ 2'18.063
56 39 佐野　晃司 HCM☆RUNA☆N-ONE 2'18.472 8.282 0.409  2'20.964   ＊ 2'18.472
57 450 浦田　昂希 ホンダ学園関西校☆N-ONE☆ 2'18.532 8.342 0.060  2'21.243   ＊ 2'18.532
58 97 宇野　和臣 HC桶川　N-ONE　97号車 2'18.665 8.475 0.133  2'19.437 ＊ 2'18.665   
59 308 山路　孝子 ぷよちゃんスペシャルN-ONE 2'18.730 8.540 0.065  2'18.732   ＊ 2'18.730
60 884 林　武志 TAKE1973 N-ONE 2'18.760 8.570 0.030   ＊ 2'18.760   
61 77 助野　光 Team助ちゃん’sN-ONE 2'19.383 9.193 0.623 ＊ 2'19.383    2'20.091
62 232 山村　恒平 HC東海J-NET☆N-ONE 2'22.992 12.802 3.609 ＊ 2'22.992     
63 707 長家　さわ HCM☆SAWA☆N-ONE 2'24.402 14.212 1.410  2'26.616 ＊ 2'24.402   
64 327 小林　吉彦 グレイスN-ONEヌヴォラーリ 2'25.856 15.666 1.454 ＊ 2'25.856  2'30.012   

【Session1】赤旗提示　① 8:54 - 9:01  ② 9:10 - 走行終了

出走台数：64台

順位

Session 1　ｽﾀｰﾄ時間 :08:45:00

Session 2　ｽﾀｰﾄ時間 :12:35:00　ﾁｪｯｶｰ時間 :13:05:00

Session 3　ｽﾀｰﾄ時間 :13:20:00　ﾁｪｯｶｰ時間 :13:50:00



2024 N-ONE OWNER'S CUP Rd.10
専有走行

Session 1　
ｽﾀｰﾄ時間 : 8:45:00

主催：㈱岡山国際サーキット

2024.10.25 天候：晴れ コース状況：ドライ 岡山国際サーキット 3.703km

Pos No. ドライバー 車名 型式 BestTime Behind Gap Km/h Lap TIMEofDAY

1 89 2'12.217 100.825  4/ 8 08:54:21
2 13 2'12.373 0.156 0.156 100.706  4/ 8 08:54:10
3 501 2'12.439 0.222 0.066 100.656  6/ 6 09:09:46
4 90 2'12.744 0.527 0.305 100.425  7/ 8 09:06:49
5 416 2'12.865 0.648 0.121 100.333  4/ 8 08:54:18
6 01 2'12.960 0.743 0.095 100.262  3/ 7 08:52:16
7 3 2'12.989 0.772 0.029 100.240  7/ 8 09:08:28
8 218 2'13.087 0.870 0.098 100.166  6/ 7 09:07:49
9 448 2'13.185 0.968 0.098 100.092  5/ 6 09:07:18

10 101 2'13.580 1.363 0.395 99.796  7/ 7 09:09:30
11 50 2'14.009 1.792 0.429 99.477  2/ 7 08:50:20
12 10 2'14.024 1.807 0.015 99.466  6/ 7 09:07:04
13 473 2'14.037 1.820 0.013 99.456  7/ 7 09:09:35
14 881 2'14.052 1.835 0.015 99.445  7/ 7 09:08:51
15 477 2'14.057 1.840 0.005 99.441  6/ 7 09:06:34
16 631 2'14.393 2.176 0.336 99.193  4/ 8 08:54:13
17 555 2'14.624 2.407 0.231 99.022  6/ 7 09:06:45
18 93 2'14.748 2.531 0.124 98.931  3/ 7 08:52:20
19 46 2'14.765 2.548 0.017 98.919  7/ 7 09:08:58
20 67 2'14.961 2.744 0.196 98.775  7/ 7 09:09:37
21 857 2'14.962 2.745 0.001 98.774  2/ 7 08:51:24
22 102 2'15.290 3.073 0.328 98.535  3/ 7 08:52:24
23 303 2'15.834 3.617 0.544 98.140  6/ 7 09:07:00
24 98 2'15.854 3.637 0.020 98.126  3/ 7 08:52:43
25 393 2'16.467 4.250 0.613 97.685  3/ 7 08:53:05
26 415 2'16.621 4.404 0.154 97.575  6/ 7 09:07:48
27 505 2'16.684 4.467 0.063 97.530  6/ 7 09:06:59
28 235 2'16.947 4.730 0.263 97.343  7/ 7 09:09:29
29 48 2'17.029 4.812 0.082 97.285  6/ 7 09:06:45
30 630 2'17.331 5.114 0.302 97.071  6/ 7 09:07:29
31 325 2'17.338 5.121 0.007 97.066  7/ 7 09:09:54
32 223 2'17.441 5.224 0.103 96.993  7/ 7 09:08:48
33 645 2'17.632 5.415 0.191 96.858  7/ 7 09:10:03
34 308 2'18.732 6.515 1.100 96.090  6/ 7 09:08:07
35 619 2'18.795 6.578 0.063 96.047  7/ 7 09:10:18
36 77 2'19.383 7.166 0.588 95.642  3/ 7 08:52:40
37 97 2'19.437 7.220 0.054 95.604  7/ 7 09:09:16
38 39 2'20.964 8.747 1.527 94.569  3/ 7 08:53:27
39 221 2'21.024 8.807 0.060 94.529  6/ 7 09:06:57
40 450 2'21.243 9.026 0.219 94.382  7/ 7 09:10:15
41 232 2'22.992 10.775 1.749 93.228  6/ 6 09:07:44
42 327 2'25.856 13.639 2.864 91.397  6/ 6 09:10:37
43 707 2'26.616 14.399 0.760 90.923  2/ 2 08:51:52

赤旗提示　① 8:54 - 9:01  ② 9:10 - 走行終了

参加台数：66台　　出走台数：43台

長家　さわ HCM☆SAWA☆N-ONE DBA-JG1

山村　恒平 HC東海J-NET☆N-ONE 6BA-JG3

小林　吉彦 グレイスN-ONEヌヴォラーリ DBA-JG1

植松　洋樹 Fクリオ富士安心号N-ONE DBA-JG1

浦田　昂希 ホンダ学園関西校☆N-ONE☆ DBA-JG1

宇野　和臣 HC桶川　N-ONE　97号車 6BA-JG3

佐野　晃司 HCM☆RUNA☆N-ONE DBA-JG1

清水　直紀 赤いちゃんちゃんこN-ONE号 DBA-JG1

助野　光 Team助ちゃん’sN-ONE DBA-JG1

秦　怜史 ホンダ学園関西校☆N-ONE☆ 6BA-JG3

山路　孝子 ぷよちゃんスペシャルN-ONE DBA-JG1

河本　聖哉 N-ONE BATTSU DBA-JG1

前嶋　丈浩 Fクリオ富士よかったN-ONE DBA-JG1

関口　美弘 TiR☆μHC久喜N-ONE 6BA-JG3

大野 智章 エルファイネスト1 N-ONE DBA-JG1

土肥　潤 HCM☆RRC☆N-ONE DBA-JG1

日名　真治郎 DfaレーシングN-ONE 6BA-JG3

中川　克己 ホンダカーズ北九州μN-ONE 6BA-JG3

古橋　将輝 アツミテックわくわくN-ONE DBA-JG1

小林　俊也 HCM☆SMART☆N-ONE 6BA-JG3

山田　和輝 HC桶川　N-ONE　98号車 6BA-JG3

牧田　真澄 PLUS♪カーズ鳥取N-ONE DBA-JG1

橋本　正貴 ホンダカーズ京都　N-ONE DBA-JG1

成田　光陽 DANGEROUSμN-ONE DBA-JG1

牧田　竜太 YH YAMATO N-ONE DBA-JG1

高曽根　司 N-ONE まる号 6BA-JG3

中波　大吾 TracyHC東京都N-ONE DBA-JG1

池田　一喜 ヤマネレーシング N-ONE DBA-JG1

田中 義人 エルファイネスト2 N-ONE DBA-JG1

板倉　慎哉 N-ONEAMORETOKYO DBA-JG1

川崎　峻 ☆ホンダカーズ博多☆N-ONE 6BA-JG3

清水　健一 ArnageP.MUN-ONE DBA-JG1

目出し帽 網グルボチャンμGRN-ONE DBA-JG1

ヨシタク 44GボルドワールドN-ONE DBA-JG1

松本　玲二 HC島根中央TUBEN-ONE DBA-JG1

川北　眞也 Cars箕面 N-ONE 6BA-JG3

合谷　征勝 Cars東京都N-ONE#3 6BA-JG3

平尾　益士 東近江5ZIGEN☆N-ONE 6BA-JG3

上野　太郎 アツミテックN-ONE2号 DBA-JG1

ＨＯＲＳ ＨＯＲＳ

岩田　剛 6BA-JG3Cars箕面　N-ONE

GAMISAN BRIDE N-ONE#13 6BA-JG3

石川　博之 和泉の国からブログ@N-ONE DBA-JG1



2024 N-ONE OWNER'S CUP Rd.10
専有走行

Session 2　
ｽﾀｰﾄ時間 :12:35:00

主催：㈱岡山国際サーキット ﾁｪｯｶｰ時間 :13:05:00
2024.10.25 天候：晴れ コース状況：ドライ 岡山国際サーキット 3.703km

Pos No. ドライバー 車名 型式 BestTime Behind Gap Km/h Lap TIMEofDAY

1 34 2'10.739 101.965 10/13 12:59:16
2 305 2'11.195 0.456 0.456 101.611  3/ 9 12:43:38
3 90 2'11.648 0.909 0.453 101.261  3/13 12:42:03
4 15 2'11.734 0.995 0.086 101.195  2/11 12:39:35
5 13 2'11.926 1.187 0.192 101.048  8/ 8 12:53:10
6 329 2'12.121 1.382 0.195 100.898  2/11 12:40:27
7 475 2'12.133 1.394 0.012 100.889 14/14 13:06:39
8 38 2'12.415 1.676 0.282 100.674  8/12 12:58:32
9 218 2'12.434 1.695 0.019 100.660  4/ 8 12:45:25

10 01 2'12.475 1.736 0.041 100.629  4/13 12:44:39
11 88 2'12.697 1.958 0.222 100.460  8/14 12:53:25
12 448 2'12.874 2.135 0.177 100.327  2/11 12:40:56
13 4 2'13.044 2.305 0.170 100.198  7/12 12:52:48
14 444 2'13.107 2.368 0.063 100.151  6/10 12:50:21
15 813 2'13.155 2.416 0.048 100.115 10/11 13:03:29
16 588 2'13.180 2.441 0.025 100.096 12/12 13:04:06
17 41 2'13.193 2.454 0.013 100.086  7/11 12:54:43
18 178 2'13.195 2.456 0.002 100.085 13/13 13:06:43
19 45 2'13.346 2.607 0.151 99.972  4/13 12:44:12
20 78 2'13.488 2.749 0.142 99.865  5/ 8 12:47:59
21 55 2'13.562 2.823 0.074 99.810 14/14 13:06:29
22 35 2'13.668 2.929 0.106 99.731 11/14 13:00:20
23 416 2'13.807 3.068 0.139 99.627 10/11 13:03:55
24 384 2'13.940 3.201 0.133 99.528  7/12 12:54:28
25 101 2'14.028 3.289 0.088 99.463  8/13 12:54:34
26 50 2'14.073 3.334 0.045 99.429  4/13 12:44:51
27 102 2'14.109 3.370 0.036 99.403 11/12 13:03:02
28 10 2'14.172 3.433 0.063 99.356  3/13 12:42:48
29 920 2'14.194 3.455 0.022 99.340  4/11 12:46:09
30 555 2'14.305 3.566 0.111 99.258  7/13 12:51:58
31 12 2'14.313 3.574 0.008 99.252 12/12 13:05:39
32 303 2'15.055 4.316 0.742 98.706 12/12 13:05:27
33 93 2'15.102 4.363 0.047 98.672  3/13 12:42:31
34 645 2'15.868 5.129 0.766 98.116  6/12 12:49:39
35 619 2'15.945 5.206 0.077 98.060 12/12 13:05:16
36 48 2'16.459 5.720 0.514 97.691  7/13 12:52:01
37 235 2'17.026 6.287 0.567 97.287 13/13 13:06:08
38 97 2'18.665 7.926 1.639 96.137 12/13 13:03:54
39 884 2'18.760 8.021 0.095 96.071  4/13 12:44:49
40 707 2'24.402 13.663 5.642 92.317  4/10 12:46:33
41 327 2'30.012 19.273 5.610 88.865  4/ 7 12:50:11

出走台数：41台

和田　将人 6BA-JG3セレディクスN-ONEツカハラ

GAMISAN BRIDE N-ONE#13 6BA-JG3

川福　健太 DfaポディウムN-ONE DBA-JG1

谷川　達也 ホンダカーズ東近江☆N-ONE DBA-JG1

川北　眞也 Cars箕面 N-ONE 6BA-JG3

塚原　和臣 ツカハラ N-ONE DBA-JG1

平尾　益士 東近江5ZIGEN☆N-ONE 6BA-JG3

ＨＯＲＳ ＨＯＲＳ

OYAJI　 N-ONEAMORETOKYO 6BA-JG3

岩間　浩一 HCM☆SUPER☆N-ONE 6BA-JG3

福川　佳奈子 ホンダカーズ北九州☆N-ONE DBA-JG1

カルロス本田 カルロス塾☆N-ONE 6BA-JG3

藪田　成 Cars箕面　N-ONE 6BA-JG3

ヨシタク 44GボルドワールドN-ONE DBA-JG1

下司　翔太 ホンダカーズ北九州☆N-ONE 6BA-JG3

Antonio　Ito CLUBPAZZO N-ONE 6BA-JG3

田中　崇一 プロジェクトポールN-ONE 6BA-JG3

泉地　笑 -JiN-☆N-ONE#588 6BA-JG3

塚原　啓之 WAKO'SツカハラN-ONE 6BA-JG3

高橋　智紀 ツカハラ N-ONE 6BA-JG3

塚原　臣吾 ツカハラ N-ONE 6BA-JG3

高木　啓輔 ROKUHA　N-ONE 6BA-JG3

松本　玲二 HC島根中央TUBEN-ONE DBA-JG1

清水　健一 ArnageP.MUN-ONE DBA-JG1

上野　太郎 アツミテックN-ONE2号 DBA-JG1

木内　真吾 HCM PETRONAS N-ONE DBA-JG1

畠山　淳也 -JiN-☆N-ONE#920 6BA-JG3

高曽根　司 N-ONE まる号 6BA-JG3

橋本　正貴 ホンダカーズ京都　N-ONE DBA-JG1

目出し帽 網グルボチャンμGRN-ONE DBA-JG1

中波　大吾 TracyHC東京都N-ONE DBA-JG1

秦　怜史 ホンダ学園関西校☆N-ONE☆ 6BA-JG3

福川　光一郎 Cars北九州DXLN-ONE 6BA-JG3

小林　俊也 HCM☆SMART☆N-ONE 6BA-JG3

日名　真治郎 DfaレーシングN-ONE 6BA-JG3

宇野　和臣 HC桶川　N-ONE　97号車 6BA-JG3

清水　直紀 赤いちゃんちゃんこN-ONE号 DBA-JG1

関口　美弘 TiR☆μHC久喜N-ONE 6BA-JG3

小林　吉彦 グレイスN-ONEヌヴォラーリ DBA-JG1

林　武志 TAKE1973 N-ONE 6BA-JG3

長家　さわ HCM☆SAWA☆N-ONE DBA-JG1



2024 N-ONE OWNER'S CUP Rd.10
専有走行

Session 3
ｽﾀｰﾄ時間 :13:20:00

主催：㈱岡山国際サーキット ﾁｪｯｶｰ時間 :13:50:00
2024.10.25 天候：晴れ コース状況：ドライ 岡山国際サーキット 3.703km

Pos No. ドライバー 車名 型式 BestTime Behind Gap Km/h Lap TIMEofDAY

1 305 2'10.190 102.395  8/ 9 13:41:36
2 34 2'10.571 0.381 0.381 102.096  2/12 13:24:40
3 38 2'11.433 1.243 0.862 101.427  4/12 13:31:13
4 15 2'11.657 1.467 0.224 101.254  2/12 13:25:46
5 329 2'11.808 1.618 0.151 101.138  2/13 13:24:43
6 475 2'11.870 1.680 0.062 101.090  4/11 13:34:47
7 501 2'12.004 1.814 0.134 100.988  7/13 13:36:10
8 444 2'12.009 1.819 0.005 100.984  6/14 13:33:53
9 01 2'12.189 1.999 0.180 100.847 11/13 13:45:30

10 41 2'12.302 2.112 0.113 100.760  6/11 13:37:44
11 88 2'12.373 2.183 0.071 100.706  4/12 13:29:30
12 45 2'12.385 2.195 0.012 100.697  5/12 13:36:21
13 473 2'12.549 2.359 0.164 100.573  9/13 13:41:26
14 89 2'12.550 2.360 0.001 100.572 13/13 13:51:10
15 477 2'12.759 2.569 0.209 100.414  8/13 13:39:15
16 178 2'13.074 2.884 0.315 100.176  5/13 13:31:32
17 813 2'13.074 2.884  100.176 10/10 13:46:25
18 588 2'13.086 2.896 0.012 100.167 11/13 13:46:49
19 35 2'13.140 2.950 0.054 100.126 12/14 13:47:28
20 3 2'13.152 2.962 0.012 100.117  2/14 13:25:16
21 55 2'13.239 3.049 0.087 100.052  3/14 13:27:10
22 4 2'13.381 3.191 0.142 99.945  3/12 13:28:31
23 920 2'13.586 3.396 0.205 99.792  6/11 13:35:42
24 384 2'13.593 3.403 0.007 99.787  7/13 13:38:04
25 505 2'13.666 3.476 0.073 99.732 13/13 13:52:03
26 12 2'13.691 3.501 0.025 99.714  5/12 13:35:01
27 78 2'13.785 3.595 0.094 99.643  2/ 8 13:36:27
28 67 2'14.281 4.091 0.496 99.275 12/12 13:51:32
29 98 2'14.303 4.113 0.022 99.259  5/13 13:32:17
30 393 2'14.373 4.183 0.070 99.207  8/13 13:38:58
31 46 2'14.380 4.190 0.007 99.202  3/13 13:28:12
32 631 2'14.719 4.529 0.339 98.953  5/13 13:32:00
33 857 2'14.940 4.750 0.221 98.791 11/13 13:46:58
34 415 2'15.029 4.839 0.089 98.725  4/13 13:30:40
35 881 2'15.430 5.240 0.401 98.433  9/12 13:43:26
36 223 2'15.801 5.611 0.371 98.164  7/13 13:36:37
37 630 2'15.876 5.686 0.075 98.110  7/13 13:36:35
38 325 2'17.109 6.919 1.233 97.228  2/13 13:26:01
39 221 2'18.063 7.873 0.954 96.556  5/13 13:32:27
40 39 2'18.472 8.282 0.409 96.271 12/13 13:49:15
41 450 2'18.532 8.342 0.060 96.229 11/13 13:47:24
42 308 2'18.730 8.540 0.198 96.092 11/12 13:47:55
43 77 2'20.091 9.901 1.361 95.158  3/10 13:27:59

出走台数：43台

助野　光 Team助ちゃん’sN-ONE DBA-JG1

浦田　昂希 ホンダ学園関西校☆N-ONE☆ DBA-JG1

山路　孝子 ぷよちゃんスペシャルN-ONE DBA-JG1

植松　洋樹 Fクリオ富士安心号N-ONE DBA-JG1

佐野　晃司 HCM☆RUNA☆N-ONE DBA-JG1

大野 智章 エルファイネスト1 N-ONE DBA-JG1

河本　聖哉 N-ONE BATTSU DBA-JG1

川崎　峻 ☆ホンダカーズ博多☆N-ONE 6BA-JG3

前嶋　丈浩 Fクリオ富士よかったN-ONE DBA-JG1

牧田　真澄 PLUS♪カーズ鳥取N-ONE DBA-JG1

古橋　将輝 アツミテックわくわくN-ONE DBA-JG1

成田　光陽 DANGEROUSμN-ONE DBA-JG1

田中 義人 エルファイネスト2 N-ONE DBA-JG1

山田　和輝 HC桶川　N-ONE　98号車 6BA-JG3

中川　克己 ホンダカーズ北九州μN-ONE 6BA-JG3

高木　啓輔 ROKUHA　N-ONE 6BA-JG3

牧田　竜太 YH YAMATO N-ONE DBA-JG1

土肥　潤 HCM☆RRC☆N-ONE DBA-JG1

福川　光一郎 Cars北九州DXLN-ONE 6BA-JG3

畠山　淳也 -JiN-☆N-ONE#920 6BA-JG3

木内　真吾 HCM PETRONAS N-ONE DBA-JG1

塚原　啓之 WAKO'SツカハラN-ONE 6BA-JG3

福川　佳奈子 ホンダカーズ北九州☆N-ONE DBA-JG1

高橋　智紀 ツカハラ N-ONE 6BA-JG3

合谷　征勝 Cars東京都N-ONE#3 6BA-JG3

田中　崇一 プロジェクトポールN-ONE 6BA-JG3

泉地　笑 -JiN-☆N-ONE#588 6BA-JG3

池田　一喜 ヤマネレーシング N-ONE DBA-JG1

Antonio　Ito CLUBPAZZO N-ONE 6BA-JG3

板倉　慎哉 N-ONEAMORETOKYO DBA-JG1

岩田　剛 Cars箕面　N-ONE 6BA-JG3

藪田　成 Cars箕面　N-ONE 6BA-JG3

塚原　臣吾 ツカハラ N-ONE 6BA-JG3

ＨＯＲＳ ＨＯＲＳ

下司　翔太 ホンダカーズ北九州☆N-ONE 6BA-JG3

石川　博之 和泉の国からブログ@N-ONE DBA-JG1

カルロス本田 カルロス塾☆N-ONE 6BA-JG3

川福　健太 DfaポディウムN-ONE DBA-JG1

OYAJI　 N-ONEAMORETOKYO 6BA-JG3

和田　将人 セレディクスN-ONEツカハラ 6BA-JG3

岩間　浩一 HCM☆SUPER☆N-ONE 6BA-JG3

塚原　和臣 ツカハラ N-ONE DBA-JG1

谷川　達也 DBA-JG1ホンダカーズ東近江☆N-ONE


